
Referat af Generalforsamling 2013. 

 

 

Grundejerforeningen Ringgården, Hornbæk. 

 

Afholdt på Cafe Hansen, Havnevej 19, Hornbæk,  d. 2. juni 2013.    

 

Formanden bød velkommen til de i alt 26 fremmødte personer. 

 

 

1. Valg af dirigent. 

 

Bestyrelsen foreslog valg af en ekstern dirigent, nemlig Birgitte Schack (fra advokatfirmaet Schack 

i Hillerød), som blev valgt med fuld tilslutning. Hun konstaterede, at generalforsamlingen var 

rettidig indkaldt og dermed lovlig. Hun påtalte, at regnskabet ikke var udsendt sammen med 

indkaldelsen, men det blev med hele forsamlingen aftalt, at mødet skulle fortsætte trods dette. Hun 

konstaterede endvidere, at der blandt de fremmødte var 20 stemmeberettigede personer, hvoraf én 

medbragte en fuldmagt fra en nabo. 

 

 

2. Bestyrelsens beretning. 

 

Formanden oplyste, at der i årets løb havde været afholdt 2 bestyrelsesmøder. Det helt store tema i 

årets løb havde været den nye asfaltbelægning på vore fire veje. Herudover var der brugt megen tid 

på at inddrive kontingent fra nogle af vore medlemmer. Alle har dog nu betalt – bortset fra en 

enkelt, som er sendt til inkasso.  

Hjemmesiden har drillet en hel del, hvilket har været meget tidkrævende. Formanden påpegede, at 

det er meget vigtigt – og en pligt i. h. t. vedtægterne – at give bestyrelsen opdateringer vedrørende 

ejerskifte og vedrørende ændringer af kontaktadresser. 

Beretningen blev herefter enstemmigt godkendt af forsamlingen. 

 

 

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. 

 

Kassereren beklagede, at regnskabet ikke var blevet udsendt sammen med indkaldelsen. Regnskabet 

blev herefter omdelt og gennemgået post for post. Det fremgik, at status balancerede med 26.708,01 

kr.  Det blev blandt andet nævnt, at der ikke har været udgifter til bestyrelsesmøder i årets løb.  

Årsregnskabet blev herefter enstemmigt godkendt af generalforsamlingen. 

 

 

4. Forslag fra bestyrelsen, herunder fastsættelse af kontingent. 

 

Belært af erfaringer vedrørende inddrivelse af penge til asfaltbelægningsprojektet foreslog 

bestyrelsen, at der påbegyndes en opsparing til et nyt asfaltprojekt om 15-20 år. Der foreslås således 

at oprette en slags ”asfalt-fond”, således at der over de kommende mange år henlægges penge, som 

vil kunne udgøre ca. halvdelen af en kommende asfaltbelægningsinvestering. Herud over er der 

behov for penge til daglig drift og til uforudsete udgifter m.v. 

 



      side 2. 

 

 

Carsten Rygaard (S23) mente på forsamlingens vegne, at der hermed var fremsat et rigtig godt 

forslag, som alle burde kunne støtte. 

Kontingent for året 2013 blev herefter fastsat til 450,oo kr. pr. medlem. 

 

 

5. Forslag fra medlemmer. 

 

Der var ikke indkommet skriftlige forslag til bestyrelsen. 

 

 

6. Valg af medlemmer til bestyrelse m.v. 

 

Som formand genvalgtes Birgit Lintrup og som kasserer genvalgtes Eunice Moss. Til 

bestyrelsesmedlem genvalgtes Torben Madsen, som havde sendt afbud til dagens møde. Til revisor 

genvalgtes Jytte Rostoff Knudsen. 

 

 

7. Eventuelt. 

 

Fra forsamlingen var udtalt tilfredshed med vore vejes nye flotte tilstand, og Carsten Rygaard (S23) 

udtalte, at der var udført et rigtig nydeligt stykke arbejde af vor ingeniør (John Bjerrum) med 

tilbudsindhentning, ordreafgivelse, opfølgning og tilsyn.  

Der var fra flere sider (f. eks. Hr. Høvelt (S19) , Hr. Phillip (S17)  og P-I Ohlsson (R18)) stor 

utilfredshed med huller i vejen på Pilegårdsvej. Forsamlingen bad bestyrelsen rette henvendelse til 

Helsingør Kommune. Det aftaltes derfor, at formanden med hjælp fra suppleant Paul-Ingvar 

Ohlsson udarbejder en velbegrundet skrivelse til kommunens Tekniske Forvaltning om denne sag, 

som jo er stærkt generende for beboere, gæster, leverandører, ambulancer, brandbiler o.s.v. 

Fra forsamlingen blev det anbefalet, at der hos kommunen anmodes om en kvittering for denne 

anmeldelse. 

 

 

 

Til slut takkede dirigenten for god ro og orden under det halvanden time lange møde. Herefter var 

der servering af en let anretning. 

 

 

Med venlig hilsen 

Poul Würtzen/Sekretær. 

 

 

 

 

PS : Mødet blev afholdt i husets stueetage (og ikke på 1. sal). Dette af hensyn til gangbesværede 

personers problemer med trapper.       


